Patrik Panik

Dodavatel:

Patrik Panik
Magnezitarov 1206/7
050 01 Revica 1

ICO: 47650621

DIC: 1073326859

IC DPH: SK1073326859
Telefon: 00421907646710
E-mail: panet.it@gmail.com

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka ¢&.:

FAKTURA £.171400544

171400544
0308
zo diia: 13.12.2017

ICO:

DIC:

IC DPH:
Zakladna skola Benus
Benus 250

976 64 Benus

Odberatef:

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo agtu:

Slovenska sporitelfa, a.s.
GIBASKBX

SK8809000000005051904598
5051904598

Kéd banky:

0800

37828347
2021622097

Datum vyhotovenia:
Déatum splatnosti:

Forma uhrady:

[ 15.12.2017
| 29.12.2017

Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby:| 1 15.12.2017

Prikazom

Koneény prijemca:

Oznadenie dodavky MnoZstvo

J.cena

Zfava Cena %DPH

Acer |conia One 1 ks
10/MT8167/32GB2G/IPS FHDIA7

Vyr. &islo
Acer Iconia One
10/MTB167/32GB/2GIPS FHD/A7
Vyr. gislo . : =
Acer Iconia One
10/MT8167/32GB/2G/PS FHDIA7
Vyr. Eislo

Allsop Stylus - pro v8echny dotyk.
displeje

CD PLUS micro USB s USB vystupem
SViA

C-TECH puzdro univer. s klav.
9,7-10,1" Gieme

1 ks

1 ks

6 ks

4 ks

ks

Fakturujeme Vam tovar podfa Vasej objednavky:

195,00
195,00
195,00

4,90
790

14,80

16250 20%

16250 20%

162,50 20%

2450  20%

2633 20%

3725 20%

Sucet poloziek

SPOLU NA UHRADU

575,58

Vystavil: Roman Januch

Okresny Grad Rimavska Sobota
Cislo Zivnostenského registra: 650-16870

vyske a zmiuvna pokutu (ak bola dohodnuta).

Dovolujeme si Vas upozomit, Ze v pripade nedodr2ania terminu splatnosti uvedeného na faktire, Vém mdZeme Udtovat Urok z omeskania v dohodnutej, resp. zakonnej ‘
|
{

DPH EUR Celkom

32,50 195,00

32,50 195,00

32,50 195,00

4,90
527 31,60

745

115,12 690,70

PATRIK PANIK Rekapitulacia v EUR:

MagnezitZrpv-{ 206/7, 050 01 Reviica

MOB.: 0807 645 \'10, 0911 901 238

-MA Q mail.corn

ICO: 4765 D (Z'-;w‘{;a::;&rj"g

| A A0

% Prevzal

|

| Lr-4% 517

i Ekonomicky a informaény systém POHODA

Zaklad v EUR Sadzba DPHvVEUR Spolus DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
575,58 20% 115,12 690,70
Petiatka :




